Татарстан Республикасы

Минзәлә муниципаль районы

Башкарма комитетының

“Мәгариф бүлеге”

муниципаль казна учреждениесе

423700, Минзәлә ш., Тукай ур., 13

тел. 3–19-05

Муниципальное казенное учреждение

«Отдел образования»

Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан

423700, г.Мензелинск, ул.Тукая, 13

тел. 3–19-05

______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

      21.03.2018 г.                                                                                                     № 181

«Об утверждении Муниципальной программы по профессиональной

ориентации детей и учащихся общеобразовательных организаций

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 –

2023 «Шаг в будущее »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную программу по профессиональной ориентации

детей и учащихся общеобразовательных организаций Мензелинского

муниципального района республики Татарстан на 2018 – 2023 «Шаг в

будущее» (Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  МКУ «Отдел образования»

Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района РТ    Н. С. Габдуллин